
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764    1 

Pavia, 19 ottobre 2023 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER SOLI TITOLI, FINALIZZATA ALLA FORMULAZIONE 
DELLA GRADUATORIA D’ISTITUTO DI CODI/02 - CHITARRA– NOMINA DELLA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D. lgs 165/2001; 

Visto il D.P.R. 28/02/2003 n. 132 recante “Criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle 
Istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21/12/1999 n. 508”; 

Visto il vigente Statuto del Conservatorio di musica Franco Vittadini; 

Visto il vigente Regolamento Commissioni di concorso pubblicato sul sito web dell’Istituto;   

Visto l’avviso di Procedura selettiva pubblica per soli titoli, finalizzata alla formulazione della graduatoria d’istituto di 
CODI/02- CHITARRA, n. prot. 2855/23/14e e le norme ivi contenute;  

Vista la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, di cui all’art. 6 dell’avviso pubblico 
anzidetto, 

DECRETA 

Art.1 La Commissione giudicatrice prevista dall’articolo 6 “Commissione giudicatrice” dell’Avviso pubblico di cui 
al prot. 2855/23/14e, è così nominata: 
 
Presidente – prof. Roberto Fabbri;  
Componente – prof.ssa Paola Barbieri;  
Componente – prof. Luca Torciani. 
 
Art.2 Nei modi e nei tempi stabiliti dall’Avviso pubblico prot. 2855/23/14e sono pervenute le seguenti candidature 
(in ordine alfabetico): 
 

n. Cognome Nome 

1 ALFANO EMIDIO 
2 AMAZIO VINCENZO 
3 ARCERI ALBERTO 
4 ARTUSO FEDERICA 
5 AUTELITANO DIEGO 
6 BARILLARO EMANUELE 
7 BARONE MARIO 
8 BARRESI ANTONIO 
9 BARSOTTI VERONICA 

10 BELLOMO OSCAR 
11 BERNARDI LORENZO 
12 BIGONI GIACOMO 
13 BISSOLI ANDREA 
14 BLANCO ALESSANDRO 



 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764    2 

15 BRANCACCIO VINCENZO 
16 BRUSA MARCO 
17 BUSSOLA FABIO 
18 CAIAZZA MARCO 
19 CAMPAGNA DIEGO 
20 CANTA FEDERICA 
21 CANTORE DIEGO 
22 CARA ANNA 
23 CELENTANO VALERIO 
24 CENCI GIOVANNI 
25 CERVERA OSORIO JOSE EDUARDO 
26 CHIARAMONTE GIUSEPPE 
27 CHIODINI MATTEO 
28 CIAMPA GIAN MARCO 
29 CIGNITTI DIEGO 
30 COLONE ANGELO 
31 COPIELLO GIACOMO 
32 CORLEVICH DAVIDE 
33 CORONGIU ANDREA 
34 CRISTOFARO MARCO 
35 CURATOLO CARLO 
36 CURIALE ANDREA 
37 D'AMICO NINO 
38 D'APOLITO ANTONIO 
39 D'AVINO ALFONSO 
40 DALIA CARLOTTA 
41 DE GAETANO ROSARIO 
42 DE LORENZI MASSIMO 
43 DE MARCHI LEONARDO 
44 DEL PRETE RICCARDO 
45 DELLA CHIARA EUGENIO 
46 DELLA RAGIONE ANNA 
47 DEVECCHI PAOLO 
48 DI CESARE CESARE 
49 DI GIANDOMENICO FRANCESCO 
50 DI LENA MARCO 
51 DINAPOLI PIETRO PAOLO 
52 EL KHOURI CHRISTIAN ANDREA 
53 FABBRI DAVIDE 
54 FABIO DANIELE 
55 FANTONI MARCELLO 
56 FERRANDINA FEDERICO 
57 FERRARI ALDO 
58 FERRARIO ANDREA 
59 FIERENS CARLO GUILLERMO 
60 FURCI FABRIZIO 
61 GALIETTO CRISTINA 
62 GALLUCCI LEONARDO 
63 GATTO PAOLO 
64 IELO ANTONINO 
65 IMBESI CARMELO 



 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764    3 

66 LA VECCHIA LAURA 
67 LANINI GABRIELE 
68 LEONARDI EMILIANO 
69 LISANDRIA FEDERICO 
70 LOCATTO PIETRO 
71 LOZA HERNAN DIEGO 
72 LUCIANI FRANCESCO 
73 LUCIANI MARIA GIOVANNA 
74 MAGALETTI FRANCESCO FAUSTO 
75 MARX DANIEL VALENTIN 
76 MASCOLO ANTONIO 
77 MASI GIOVANNI 
78 MAZZONE GIUSEPPE UGO 
79 MERCORIO ROBERTA 
80 MEUCCI DUILIO 
81 MILANI CINZIA 
82 MINCI ALESSANDRO 
83 MOLINO GIUSEPPE 
84 MOLMENTI FRANCESCO 
85 MONACO LUCIANO 
86 MONTOMOLI FABIO 
87 MONZIO COMPAGNONI MARCO 
88 MOTTOLA DOMENICO SAVIO 
89 MUSCARDIN ENRICO 
90 MUSSO MARCO 
91 NATI FLAVIO 
92 ORSINI AURORA 
93 PAGLIUSO IVANO 
94 PALAZZESI GIACOMO 
95 PALERMINI FEDERICO 
96 PALMERI DANIELE 
97 PARROCCHIA GIOVANNI 
98 PAULETTA EMANUELE 
99 PAVESE ERRICO 

100 PELLICORI ORLANDO MARCO 
101 PETRUCCIANO RONNIE 
102 PIERI EDOARDO 
103 PINCIAROLI MAURO 
104 PIPERNO MARCO 
105 PORTARENA ELIA 
106 RECCHIA LEONARDO 
107 RENDA FABIO 
108 RIGOTTI MATTEO 
109 RINALDO SIMONE 
110 RIZZARDI JACOPO 
111 RIZZO DARIO 
112 ROBERTO ANDREA 
113 ROSSI GIANANTONIO 
114 SAGGESE CHRISTIAN 
115 SALVATORI SIMONE 
116 SCELZO FRANCESCO 



 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764    4 

117 SINI LUIGI 
118 SMIRNE FRANCESCO 
119 SORRENTINO SERGIO 
120 SPALLOTTA STEFANO 
121 SPINA FRANCESCO 
122 STRINATI MARIO 
123 SURACE MARCO 
124 SUSANI GIACOMO 
125 TEDESCO MICHELE 
126 TOMASI DAVIDEGIOVANNI 
127 TONOLLI MAURO 
128 TREVISAN STEFANO 
129 TRUCCO BENIAMINO 
130 VALLONE ENRICO DAMIANO 
131 VITALE PASQUALE 
132 ZANGARA' CARMEN 
133 ZARDINI GIOVANNI 

 
 
Tale elenco attesta esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi previsti dal bando. 
Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione giudicatrice di cui al precedente 
articolo 1. 
 
Art.3 La Commissione dovrà provvedere alla nomina di un segretario verbalizzante e alla redazione del verbale delle 
operazioni compiute, in cui si darà conto delle attività svolte e delle valutazioni espresse, ai sensi degli artt.6-7 
dell’Avviso pubblico anzidetto. 
 

 
Il Direttore 

M° Alessandro Maffei 


		2023-10-19T09:45:40+0000
	Maffei Alessandro


		2023-10-19T11:49:24+0200
	Istituto Superiore di Studi Musicali F. Vittadini di Pavia




